CÔNG TY TNHH BẤT ĐỘNG SẢN
LADONA
----–

symbol 151 \f "Wingdings" \s 12—----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

----------------–

symbol 151 \f "Wingdings" \s 12—---------------

	              Số :  ......../CV-2024
V/v: Đề nghị cho khai thác và lắp điện kế cho Dự án Khu nhà ở Cao tầng tại đường số 6, khu phố 6, phường Hiệp Bình Phước, thành phố Thủ Đức.
	TP. HCM, ngày … tháng … năm 2024

Kính gửi: Công ty Điện lực Thủ Đức

Căn cứ biên bản ........../BB-PCTD ngày ....../....../2024 của Công ty Điện lực Thủ Đức về việc tiếp nhận và bàn giao tài sản công trình điện của công trình: Xây dựng mới các trạm biến thế cấp điện cho khu nhà ở cao tầng tại đường số 6, khu phố 6, phường Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức.
Hiện tại, theo kế hoạch, bắt đầu từ đầu cuối tháng ......./2024 chúng tôi sẽ tiến hành bàn giao căn hộ cho khách hàng vào định cư.
Do đó, nhằm thuận lợi trong công việc cung cấp điện phục vụ sinh hoạt của các cư dân trong dự án khu nhà ở cao tầng tại đường số 6, khu phố 6, phường Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức, Công ty TNHH Bất động sản Ladona kính đề nghị Công ty Điện lực Thủ Đức lập thủ tục và phối hợp với chúng tôi để tổ chức thi công lắp đặt điện kế cho Dự án với số lượng cụ thể như sau:

1. Điện kế 1 pha 20-80A cấp điện cho căn hộ: 716 cái.

2. Điện kế 3 pha gián tiếp qua 03 TI hạ thế 400/5A: 01 cái.
3. Điện kế 3 pha gián tiếp qua 03 TI hạ thế 250/5A: 01 cái.
4. Điện kế 3 pha gián tiếp qua 03 TI hạ thế 200/5A: 08 cái.
5. Điện kế 3 pha gián tiếp qua 03 TI hạ thế 150/5A: 04 cái.
6. Điện kế 3 pha trực tiếp 50-100A: 27 cái.
7. Điện kế 3 pha trực tiếp 10-40A: 10 cái.

Công ty TNHH Bất động sản Ladona rất mong nhận được sự quan tâm và hỗ trợ từ Quý Công ty Điện lực Thủ Đức trong việc triển khai thi công lắp đặt các điện kế cho các căn hộ trong Dự án, đồng thời Chúng tôi cam kết sẽ hướng dẫn khách hàng liên hệ Công ty Điện lực Thủ Đức để hoàn tất thủ tục sang tên điện kế.

Việc lập các thủ tục hồ sơ và phối hợp thi công lắp đặt các điện kế căn hộ trong dự án, Công ty TNHH Bất động sản Ladona uỷ quyền cho đơn vị thi công là Công ty TNHH TK XDĐ Bách Khoa Nam thực hiện các công tác trên.

Mặt khác, do tính chất công trình có khối lượng điện kế rất nhiều. Vì vây, nếu nhận thông tin tiền điện và các thông tin khác qua điện thoại di động thì mỗi tháng lượng tin nhắn đổ về điện thoại rất nhiều và rất bất tiện.
Theo đó, Công ty TNHH Bất động sản Ladona kính đề nghị Quý Điện lực khi có thông tin liên quan đến việc cung cấp điện và các hồ sơ liên quan mua điện trong Dự án, Quý điện lực vui lòng liên hệ qua số điện thoại: (Ông (Bà):........................, số điện thoại: ........................; Ông (Bà):........................, số điện thoại: ........................) và mọi tin nhắn xin chuyển về Công ty chúng tôi theo địa chỉ email: ..............................................
Rất mong được sự hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT;
· Cty TNHH TK XDĐ Bách Khoa Nam.
	CHỦ ĐẦU TƯ